CMN.
Proc. NoIO, Ors O)

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

LEG ltoio

NROREQUERIMENTO Nº  /2020

Ementa: Solicita informações sobre encaminhamento
dado à indicação nº 997/2020 que versa sobre
manutenção da galeria de água pluvial no bairro Novo
Milênio

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais,
reguer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado
ao Exmo. Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações:

1- Qual medida foi tomada em relação à indicação nº 997/2020?

2- Existe previsão para a solução da demanda mencionada?

Justificativa: Questionamentos feitos por Munícipes a este Vereador.

Valinhos, 19 de agosto de 2020.

o 2
ALÉCIO CAU

Vereador PDT

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470- Valinhos-SP E

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br